

## KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM UIN ALAUDDIN MAKASSAR

### Nomor : 1422/Tahun 2017

#### TENTANG

KEGIATAN PENGABDIAN MASYARAKAT DENGAN TEMA PELATIHAN WIRAUSAHA DALAM PENGEMBANGAN ASSET MASYARAKAT PADA DESA LAMATTI RIATTANG DAN DESA LAPPA CINDRANA KECAMATAN BULUPODDO KABUPATEN SINJAI.

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam UIN Alauddin Makassar setelah :

#### Menimbang

- Bahwa dalam rangka Kegiatan Pengabdian Masyarakat pada Desa Lamatti Riattang dan Desa Lappa Cindrana Kecamatan Bulupoddo Kabupaten Sinjai, maka dipandang perlu membentuk Panitia Pelaksana;
- b. Bahwa mereka yang tedrsebut namanya pada lampiran Surat Keputusan ini dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk diangkat dan diserahi tugas dalam melaksanakan kegiatan dimaksud.

#### Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Presiden RI. Nomor 57 Tahun 2005 tentang Perubahan Status IAIN Alauddin Makassar menjadi UIN Alauddin Makassar;
- 4. Peraturan Menteri Agama RI. Nomor 25 Tahun 2013 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Agama Nomor 85 Tahun 2013 tentang Orgamisasi dan Tata Kerja UIN Alauddin Makassar;
- 5. Keputusan Menteri Agama RI. Nomor 289 Tahun 1993 Jo. Nomor 202 B Tahun 1998 tentang Pemberian Kuasa dan Wewenang Manandatangani Surat Keputusan;
- Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Kementerian Agama Nomor 523
   Tahun 2012 tentang Persetujuan Pembukaan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam pada Universitas Islam Negeri (UIN) Alauddin Makassar;
- Keputusan Rektor UIN Alauddin Makassar Nomor: Un.06.2/Kp.07.6/304/2013 tentang Pembukaan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam pada Universitas Islam Negeri (UIN) Alauddin Makassar;
- 8. Keputusan Rektor UIN Alauddin Makassar Nomor: Un.06.2/Kp.07.6/307/2013 tentang Perpindahan Program Studi Strata Satu (S1) Ekonomi Islam, Ilmu Eklonomi, Akuntansi dan Manajemen dari Fakultas Syari'ah & Hukum ke Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam pada Universitas Islam Negeri (UIN) Alauddin Makassar.

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM UIN ALAUDDIN MAKASSAR. TENTANG KEGIATAN **PENGABDIAN** MASYARAKAT DENGAN TEMA PELATIHAN WIRAUSAHA DALAM PENGEMBANGAN ASSET MASYARAKAT PADA DESA LAMATTI RIATTANG DAN DESA LAPPA CINDRANA KECAMATAN BULUPODDO KABUPATEN SINJAI

Pertama

Membentuk panitia Kegiatan pengabdian masyarakat pada desa lamatti riattang dan

desa lappa cindrana kecamatan bulupoddo kabupaten sinjai;

Kedua

Tugas Panitia menyiapkan segala sesuatunya demi terselenggaranya Kegiatan

pengabdian masyarakat pada desa lamatti riattang dan desa lappa cindrana kecamatan

bulupoddo kabupaten sinjai

Ketiga

Tugas Panitia dianggap selesai setelah berakhirnya Kegiatan pengabdian masyarakat pada desa lamatti riattang dan desa lappa cindrana kecamatan bulupoddo kabupaten

Keempat

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan

kepada Anggaran DIPA/APBN/PNBP No. 025.04.2.307314.2017 Tgl 07 Des 2016.

Kelima

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya akan diperbaiki sebagaimana

mestinya.

SURAT KEPUTUSAN ini disampaikan kepada masing-masing yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Ditetapkan di

Samata

Pada tanggal

02 Oktober 2017

OF. DR. H. AMBO ASSE, M.Ag

NIP. 19581022 198703 1 002

ampiran :1

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM UIN ALAUDDIN MAKASSAR

Nomor:

**Tahun 2017** 

#### TENTANG

KEGIATAN PENGABDIAN MASYARAKAT DENGAN TEMA PELATIHAN WIRAUSAHA DALAM PENGEMBANGAN ASSET MASYARAKAT PADA DESA LAMATTI RIATTANG DAN DESA LAPPA CINDRANA KECAMATAN BULUPODDO KABUPATEN SINJAI.

I. Penanggung Jawab : Dr. Syaharuddin M.Si

Il. Ketua : Hj. Rika Dwi Ayu Parmitasari, SE., M.comm.

III. Sekretaris : Akhmad Jafar S.E., M.M.

IV. Narasumber : 1. Abdul Rahman SE., M.Si.

(Dinas Perindustrian dan Perdagangan Kab Sinjai)

2. Darwis SP., M.Si

(Dinas Ketahanan Pangan Kab. Sinjai)

Tim Pendamping Dosen : 1. Ahmad Efendi S.E., M.M

2. Dr. Hj. Salmah Said SE., M.Fin.Mgmt, M.Si.

3 Dr. Awaluddin SE., M.Si

4. Hj. Eka Suhartini SE., M.M.

5. Hj Wahidah Abdullah M.Pd., M.Ag

6. Dr. Alim Syariati SE., M.Si

7. Akil Rahman SE., M.Si.

8. Dr. Murtiadi Awaluddin SE., M.Si.

9. Ismawati SE., M.Si

10. Lince bulutoding SE., M.Ak

11. Rusdi R, SE., M.M.

12. Okta Nofri P.hD

13. Rusnawati SE., M.M.

14. Andi Mulia SE., M.Si

15. Muchriyadi Muhram SE., MSi.

16. Nurhikmah HawaBaja.S.Pd.I

17. Lenny Martini, S.Hum.

Ditetapkan di

: Samata

Pada tanggal

: 02 Oktober 2017

OF. DR. H. AMBO ASSE, M.Ag

NIP. 19581022 198703 1 002

Campiran :1

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM UIN ALAUDDIN MAKASSAR

Nomor: Ho Tahun 2017

## TENTANG

KEGIATAN PENGABDIAN MASYARAKAT DENGAN TEMA PELATIHAN WIRAUSAHA DALAM PENGEMBANGAN ASSET MASYARAKAT PADA DESA LAMATTI RIATTANG DAN DESA LAPPA CINDRANA KECAMATAN BULUPODDO KABUPATEN SINJAI.

I.

Penanggung Jawab : Dr. Syaharuddin M.Si.

II. Ketua : Hj. Rika Dwi Ayu Parmitasari, SE., M.comm.

III. Sekretaris : Akhmad Jafar S.E., M.M.

IV. Narasumber : 1. Abdul Rahman SE., M.Si.

(Dinas Perindustrian dan Perdagangan Kab Sinjai)

2. Darwis SP., M.Si

(Dinas Ketahanan Pangan Kab. Sinjai)

Ditetapkan di

: Samata

Pada tanggal

: 02 Oktober 2017

Dekan,~

PROF. DR. H. AMBO ASSE, M.Ag

NIP. 19581022 198703 1 002





